
Unicase

Metcase, Unit 3, Mitchell Close, Segensworth East, Fareham, PO15 5SE. United Kingdom Tel: +44 (0) 1489 583858  Fax: +44 (0) 1489 583836 E-mail: metcase@okw.co.uk  W eb: www.metcase.com
Subject to technical modi�cation without prior notice. Typographical and other errors do not justify any claim for damages. Do cument number M 54 03 006. Printed in the UK. 01/06 e

Assembly instructions/Montageanleitung/Instruction de montage

Верхняя крышка
Нижняя крышка
Боковые профили (пара)
Передняя и задняя панели
Резиновые ножки (4 шт.)
Сборочные винты M3 x 8 mm (16 шт.)
Гайки M3  (8 шт.)

1

1

5

5

4

4

3

3

2

2

6

6

7

7

Unicase

Гайки M3 

M3

Корпуса серые

M 55 01 110 Unicase 1
M 55 02 110 Unicase 2
M 55 03 110 Unicase 3
M 55 04 110 Unicase 4
M 55 05 110 Unicase 5
M 55 06 110 Unicase 6

Корпуса серые

M 55 11 110 Unicase SL1
M 55 12 110 Unicase SL2
M 55 13 110 Unicase SL3
M 55 14 110 Unicase SL4

Последовательность сборки

1. Вставить 4 резиновые ножки в нижнюю крышку.

2. Вставить восемь гаек M3 в боковые профили.

3. Закрепить боковые профили на нижней крышке с помощью винтов M3. Винты вставляются в отверстия крышки и вворачиваются в гайки, вставленные в профиль.

4. Закрепить верхнюю крышку.

5. Закрепить переднюю и заднюю панель. Винты  M3 вставляются в отверстия панелей и вворачиваются в профиль.

Последовательность сборки

Корпуса чёрные

M 55 01 119
M 55 02 119
M 55 03 119
M 55 04 119
M 55 05 119
M 55 06 119

Корпуса чёрные

M 55 11 119
M 55 12 119
M 55 13 119
M 55 14 119


